
  
  
 

Politiskt obunden (-)  
 
Fråga till Kommunstyrelsens ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh 
(S) om efterlevnaden av Malmö stads värdegrunder i samband med 
beviljande av skattefinansierade bidrag till föreningar 
 

 

Samhällsklimatet blir allt hårdare i vårt samhälle och det är då oerhört viktigt att Malmö stad som 
kommun inte på något vis blundar för eller göder föreningar eller företag som uppviglar till våld 
eller hat. Står Malmö stads logo med på ett arrangemang ska det vara en kvalitetsstämpel för att 
Malmö stads värdegrunder efterföljs och att det också gäller de organisationer och företag som 
nomineras för ett pris. 

Tyvärr tycks Malmö stad inte följa upp att de föreningar och arrangemang som beviljats bidrag 
från kommunen verkligen följer Malmö stads värdegrunder. På Winter Pride i Malmö den 5 
januari i år delades priset årets företag ut till Frasses fulflyttar som på sin hemsida har ett antal 
smaklösa bilder på såväl vår statsminister som sverigedemokraternas partiledare med skämt om 
att de är nazister. Osmakligt är namnet och anmärkningsvärt att Malmö stad tillåter att ha sin 
logga med i ett arrangemang som belönar denna typ av beteende.  

Artisten Familjen som blev uppmärksammad genom att Malmö stad slösade 450 000 kr på att 
spela in hur träd låter delade i sitt flöde en bild där USA:s president framställs som Adolf Hitler.  

Man får tycka vad man vill om människor, men om man vill erhålla kommunala skattemedel ska 
man följa Malmö stads värdegrunder. Det kan knappast vara förenligt med Malmö stads värde-
grunder att framställa Sveriges statsminister och USA:s president som Adolf Hitler eller att 
Sverigedemokraternas partiledare framställs med en pistol i munnen. Om inte vår kommun 
markerar och signalerar tydligt att den typen av bilder inte är acceptabla om man vill ha tillgång 
till våra skattemedel genom bidrag eller köpta tjänster, så är kommunen i högsta grad delaktig i 
det allt hårdare klimatet i vårt samhälle. För mig är det oacceptabelt. 

 

Jag ställer därför följande fråga: 
 

Hur avser Malmö stad att säkerställa att skattefinansierade bidrag inte går till föreningar, 
arrangemang eller liknande som inte delar Malmö stads värdegrunder? 

 

Malmö 2026-01-22 

 

John Roslund (-) 
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